
三门峡市烟草公司渑池分公司烟叶短途运输服务项目中标结果公示

（招标编号：ZCZH2406-HN-045）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]三门峡市烟草公司渑池分公司烟叶短途运输服务项目:

      中标人：河南德鸿快运物流有限公司 

中标价格：108.7500万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   

本招标项目的监督部门为三门峡市烟草公司渑池县分公司党建人事科（纪检监

察科、群团科、工会办公室）。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡市烟草公司渑池县分公司                         

   地    址：三门峡市渑池县新华街北口3号                                

   联 系 人：张争明                             

   电    话：0398-4810780                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中诚智慧工程项目管理有限公司

   地    址： 郑州市金水东路心怡路绿地原盛国际1号楼B座12楼158室

   联 系 人： 丁宏宁

   电    话： 0371-63368888

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



三门峡市烟草公司渑池分公司烟叶短途运输服务项目

中标结果公示

河南中诚智慧工程项目管理有限公司受三门峡市烟草公司渑池县分公司的委托，就“

三门峡市烟草公司渑池分公司烟叶短途运输服务项目”进行公开招标，本项目按规定程序

进行了开标、评标、定标,中标候选人公示期限内（公示期限:2024年7月26日-

2024年7月30日）无异议，现就本次中标结果公布如下:

一、项目基本情况

1 项目名称：三门峡市烟草公司渑池分公司烟叶短途运输服务项目

2 招标编号：ZCZH2406-HN-045

3 

招标范围:三门峡市烟草公司渑池分公司烟叶短途运输相关服务，包括烟叶成包、包装物

料运输服务

4 

服务内容：三门峡市烟草公司渑池分公司三年收购烟叶共计约25.5万担、包装物料约510

吨的短途运输，根据当年实际运输量据实结算

5 标段划分：本项目划分为一个标段

6 

项目预算:年度烟叶运输费用控制在34万元以内，包装物料运输费用控制在2.4万元以内，

三年预算总金额约109.2万元，按照实际发生数量据实结算

7 服务质量:符合国家、行业标准以及招标文件要求

8 服务期限:自合同签订之日起三年，合同一年一签

9 服务地点:渑池县10个烟叶收购站（点）至渑池县分公司中心仓库

二、中标结果公告发布媒介

本项目中标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省烟草公司三门峡市

公司内网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布，公

示期限：2024年8月1日-2024年8月5日(国家法定节假日除外)。

三、中标结果

中标单位：河南德鸿快运物流有限公司 

中标价：1087500.00 元    （大写：壹佰零捌万柒仟伍佰元整 ）

服务期限：自合同签订之日起三年，合同一年一签

服务质量：符合国家、行业标准以及招标文件要求    



四、联系方式

招标人：三门峡市烟草公司渑池县分公司

地址：三门峡市渑池县新华街北口3号

联系人：张争明 

联系电话：0398-4810780

监督部门：三门峡市烟草公司渑池县分公司党建人事科（纪检监察科、群团科、工会

办公室）

电    话：0398-4816492

招标代理机构：河南中诚智慧工程项目管理有限公司

地    址：郑州市金水东路心怡路绿地原盛国际1号楼B座12楼158室

联 系 人：丁宏宁       

电    话：0371-63368888

2024年7月31日   


		www.bjca.org.cn
	2024-07-31T08:59:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-31T09:00:07+0800
	BJ
	ePolicy




